ค่าป้าย โครงการพลังงานทดแทนเพ่ือความยั่งยืนของชุมชน           เป็นเงิน    3๐๐ บาท 
๒. ค่าอาหารกลางวัน 36 คน  x 7๐ บาท x ๑ มื้อ    เป็นเงิน   2,520 บาท 
๓. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 36 คน  x ๒ มื้อ x ๒5 บาท           เป็นเงิน   1,800  บาท 
๔.  ค่าวัสด ุ        เป็นเงิน   2,580 บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,200.-  บาท (-เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน-)   
 ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามความเป็นจริงทุกประการ 

9. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ   

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาสที่  1 
(ต.ค.-ธ.ค.) 

ไตรมาสที่ 2 
(ม.ค.-มี.ค.) 

ไตรมาสที่ 3 
(เม.ย.-มิ.ย.) 

ไตรมาสที่ 4 
(ก.ค.-ก.ย.) 

ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการ
โครงการฯ/กิจกรรม